Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки
ИНСТИТУТ  МАТЕМАТИКИ

им.  С.Л.  Соболева
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Новосибирск

О создании Комиссии по подготовке и
проведению общего собрания

В соответствии с Положением о выборах Ученого совета Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института
математики     им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии
наук (далее – ИМ СО РАН),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению общего собрания

научных работников ИМ СО РАН (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель
Комиссии:

заместитель
директора по науке

Судоплатов С.В.

Заместитель
председателя
Комиссии:

заместитель
директора по науке

Шишленин М.А.

Секретарь
Комиссии:

помощник
руководителя

Соболева Э.Н.

Члены Комиссии: учёный секретарь

начальник отдела
кадров

Даурцева Н.А.

Учинина Г.В.

2. Комиссии приступить к работе не позднее 16.11.2022.
3. Установить Комиссии полномочия согласно Положению о

выборах в Учёный совет.

Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

4. Заведующему канцелярией Кирда Е.Г. ознакомить перечисленных
в приказе работников под подпись.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты утверждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
директора по науке,
на основании
доверенности от
19.07.2022 г. № 32

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов